
横浜営業所移転のお知らせ 

ごあいさつ 
平素は弊社スピード土留をはじめ、土木工事用製品のご利用を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社横浜営業所を移転する運びとなりました。おかげさまをもちまして、開設以来青葉

区にて４０年以上の長きに渡りご愛顧を賜って参りましたが、より利便性の高い港北区に移転し、

さらなるサービスの向上を図って参る所存です。 

今後とも、より一層のご贔屓を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

移 転 先：神奈川県横浜市港北区新羽町１５４番地 

ＴＥＬ.０４５(９１２)１４０７ ＦＡＸ.０４５(９０１)６６３３ 

営業開始日：２０２６年１月１５日(木) 

移転先ＭＡＰ 

 

移転日までは、従来通り下記にて営業いたしております。 

神奈川県横浜市青葉区新石川３－３３－９ ＴＥＬ．０４５（９１２）１４０７ 

 

 

鶴見川 

１３ 

N 

【新横浜ＩＣ】 【港北ＪＣＴ】 

日産スタジアム 

横浜アリーナ 

核都市広域幹線道路 

宮内新横浜線 

地下鉄北新横浜駅 

日本スピードショア 

横浜営業所 

４６６ 

第三京浜道路 

亀甲橋 新横浜大橋 

車輌出入口 

側道に入る 

ＪＲ横浜線  小机駅 

１２ 

１３ 
新横浜元石川線 


